UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN        Quảng Ngãi, ngày  31  tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v hoãn họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu

kết quả Dự án KHCN

 Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi có Giấy mời số 343/GM-

SKHCN ngày 22/7/2025 về việc họp Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu Dự

án KHCN “Ứng dụng KHCN sản xuất thức ăn hỗn hợp hoàn chỉnh từ nguồn

nguyên liệu ở địa phương để phát triển chăn nuôi bò thịt tại tỉnh Quảng Ngãi”

vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 01/8/2025 (thứ Sáu).

 Trên cơ sở Công văn số  04/TAT DA về việc xin lùi thời gian nghiệm thu

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, kết hợp Biên bản của đoàn kiểm tra ngày

31/7/2025 về việc kiểm tra toàn bộ hoạt động của dự án để phục vụ  công tác kiểm

tra nghiệm thu theo kế hoạch của Sở Khoa học  và Công nghệ tại Giấy mời số

343/GM-SKHCN ngày 22/7/2025. Vì vậy, Sở Khoa học và Công nghệ xin thông

báo hoãn phiên họp Hội đồng nêu trên và sẽ thông báo lịch tổ chức lại phiên họp

cụ thể đến quý vị đại biểu.

Kính mong quý vị đại biểu thông cảm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tại Giấy mời số 343/GM-

SKHCN ngày 22/7/2025;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMST.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-08-01T07:09:11+0700

		2025-08-01T07:20:47+0700

		2025-08-01T07:20:47+0700